
Российская Федерация 
Республика Хакасия 
Таштыпский район 

Администрация Арбатского сельсовета

13.09.2024к

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Арбаты № 66

О начале отопительного 
сезона 2024-2025 г.г. на 
территории Арбатского 
сельсовета

Руководствуясь п. 4 ч. 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, 
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 № 354, Постановлением Администрации Таштыпского района 
Республики Хакасия № 386 от 12.09.2024г. «О начале отопительного сезона 2024- 
2025 гг. на территории Таштыпского района», ст.44 Устава муниципального 
образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, 
Администрация Арбатского сельсовета постановляет:

1. Начать отопительный сезон 2024-2025гг. с 13 сентября 2024 года.
2. Довести данное постановление до директора КДЦ «Огонёк» Соловьевой 

И.В.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета _.... С.Н. Чебодаев


